
     

Dobrý den,

dovolujeme si Vás pozvat na přípravný trénink pro pedagogy v rámci projektu „KOMPETENCE 

PRO ŽIVOT“, který je financovaný Evropským sociálním fondem a Státním rozpočtem České 

Republiky a využívá unikátní programy, které jsou úspěšně šířeny do celé Evropy.

Tento projekt je zaměřený na posílení rozvoje měkkých kompetencí učitelů a žáků v 7 krajích 

České republiky.

POZVÁNKA
na přípravný trénink rozvoje kompetencí pro pedagogy ZŠ a SŠ v rámci projektu 

„Kompetence pro život“ 

Nabízený vzdělávací program realizuje  tým RPIC- ViP, s.r.o. ve spolupráci se SSŠ a Zařízení pro 

DVPP Brno, Hybešova 15.
Více informací o projektu naleznete v příloze .
Budete-li mít k semináři jakékoliv dotazy, kontaktujte mě, prosím, na níže uvedeném čísle.
Těšíme se na setkání s Vámi.

Za tým RPIC- ViP, s.r.o.
Ing. Mirka Sasínová
Administrátor projektu
Výstavní 8, 709 00 Ostrava 
tel.: 604 36 33 81
e-mail: sasinova@rpic-vip.cz

Termíny: 10. - 11. 5. 2012 (od 9.30 – 17.30 hod. a od 8.30 – 16.00 hod)

Místo konání: SSŠ a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno

Hybešova 15, Brno

Další fáze projektu: Po absolvování přípravného tréninku se učitelé ZŠ a SŠ zúčastní 
dvoudenního metodického workshopu, na kterém jim bude předána 
kompletní metodika k rozvoji 6 kompetencí u jejich žáků, včetně 
výukových videoprogramů. 
Podmínkou k získání tohoto know-how bude jeho ověření s 
minimálně 30 žáky na jejich školách a poskytnutí zpětné vazby k 
výsledkům ověření.

Co získáte: Kompletní metodiku k rozvoji 6 kompetencí (efektivní komunikace, 

týmová spolupráce, podnikavost, řešení problému, celoživotní učení 

a objevování a orientace v informacích), které jsou nezbytné pro trh 

práce a byly vybrány na základě rozsáhlých průzkumů požadavků 

zaměstnavatelů, včetně výukových a tréninkových videoprogramů.

Občerstvení: Je zajištěn oběd a drobné občerstvení po celou dobu tréninku.

Registrace a 
přihlášení na trénink:

www.kompetenceprozivot.cz




